INDTAGTER

Kobenhavns Scenekunstudvalg, ansogt

Staten

Kunstrad/Kunstfond

Fonde

Egtmond Fonden

Arne V. Schleicht Fond
Bikuben Fond
Lokaludvalg

Fogs Fond

Danske Scenografer
Velux Fonden
Augustinus Fonden

Billetindtaegter

Antal * Pris

Egenfinansiering
Indteegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Eget bidrag

Scenograf 1
Scenograf 2

Instruktor

Koreograf

Tekniker

Musikere (2x 1,5 mnd)
Lyddesigner

Programmar

Byggere

PR

20 medvirkende (Borgergrupper)

Produktions- Lokaleleje
omkostninger Scenografi
Kostumer
Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet
PR og salgs- Tryksager
omkostninger Annoncer
Web
Andet
Administration Producent
Projektmedarbejder
Bogholder
Forsikringer
Ophavsrettigheder
Transport Transport
Forplejning
Andet
Workshop, Research
Og udvikling
Uforudsete udgifter | Uforudsete

Udgifter | ALT

RESULTAT (Indtaegter minus udgifter)

35.000,00

600.000,00

170.000,00
50.000,00
150.000,00
65.000,00
30.000,00
20.000,00
150.000,00
150.000,00

0
62.500,00

= WO =W WwWww

1
Honorar
Honorar
Honorar

3

Bevilget

Afventer
Nej
Afventer
Afventer
Afventer
Afventer
Afventer
Afventer
Afventer
Afventer

35000
35000
35000
35000
35000
35000
35000

35000

Budget

35.000,00
0
170.000,00
50.000,00
150.000,00
65.000,00
30.000,00
20.000,00
150.000,00
150.000,00
62.500
882.500

105.000
105.000
105.000
35.000
52.500
105.000
35.000
35.000
50.000
35.000
200.000

65.000
60.000
40.000
30.000
20.000
80.000
10.000
20.000

105.000

5.000
15.000

40.000
30.000

100.000

1.482.500
- 600.000

Regnskab




Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | anseger og nar | afleegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis nedvendigt, ma | gerne
tilfgje enkelte nye felter.

* Kontakt Sekretariatet, hvis | har spergsmal pa 20538275 eller mejose @kff.kk.dk.

* Veer venlige at sorge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.










